
核工业北京化工冶金研究院总体规划建设项目实验室分析系统、水环境模拟软件等设备采购

中标候选人公示

(招标编号：BRR23-ZB3-ZB-016-008)
公示开始时间：2024年01月22日17时00分00秒

公示结束时间：2024年01月25日17时00分00秒

本核工业北京化工冶金研究院总体规划建设项目实验室分析系统、水环境模拟软件等设备采购【重新

招标】（招标项目编号：BRR23-ZB3-ZB-016-008）经评标委员会评审，确定001 核工业北京化工冶金研

究院总体规划建设项目实验室分析系统、水环境模拟软件等设备采购的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况
001核工业北京化工冶金研究院总体规划建设项目实验室分析系统、水环境模拟软件等设备采购

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
北京中核瑞德科技

有限公司
271.5万元(人民币) 满足招标文件要求 满足招标文件要求

2
上海瑞辐特仪器仪

表有限公司
270.88万元(人民币) 满足招标文件要求 满足招标文件要求

3
上海见驰辐射检测

设备有限公司
271.5万元(人民币) 满足招标文件要求 满足招标文件要求

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
北京中核瑞德科技有限公

司
/ /

2
上海瑞辐特仪器仪表有限

公司
/ /

3
上海见驰辐射检测设备有

限公司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1 北京中核瑞德科技有限公司 满足招标文件要求

2 上海瑞辐特仪器仪表有限公司 满足招标文件要求

3 上海见驰辐射检测设备有限公司 满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式
投标人或其它利害关系人对本公示内容有异议的，应当有明确的请求和必要的证明材料并加盖单位公

章。在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构（电话：010-51674200）提出。招标人应当自收到

异议之日起3日内作出书面答复。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之

日起10日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出。

三、其他公示内容
无。

四、监督部门
本招标项目的监督部门为核工业北京化工冶金研究院。

五、联系方式
招标人：核工业北京化工冶金研究院

地址：北京市通州区九棵树145号

联系人：李先生

电话：010-51674200

电子邮件：/

招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司

地址：北京市丰台区南四环西路188号总部基地18区11号楼

联系人：郭军强、石芮嘉

电话：01052209117/53105865

电子邮件：chinabrr07@163.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	核工业北京化工冶金研究院总体规划建设项目实验室分析系统、水环境模拟软件等设备采购中标候选人公示
	(招标编号：BRR23-ZB3-ZB-016-008)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2024-01-22T16:37:39+0800
	文件认证




